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Sammanfattning 
 
Det här är en kombinerad skådar- och familjeresa och rapporten innefattar besök i 
både södra, mellersta och norra Thailand. De första två veckorna är det min fästmö 
Nanna, vår lilla treåriga tös Pippi och jag som turnerar ihop. Den tredje veckan kör jag 
själv ett fyrstorksrace tillsammans med guide och chaufför. Totalt sågs 302 arter och 
mina Top-5 är i nämnd ordning – Black-faced Spoonbill, Mrs Humes Pheasant, 
Eyebrowed Wren Babbler, Helmeted Hornbill och Eastern Curlew. Spoon-billed 
Sandpiper har en särskild plats som bubblare och kultpippi. Rangordningens kriterier 
är, dock oviktade och i slumpartad ordning; sällsynthet, ”hittbarhet” och 
känsla/sammanhang. Naturligtvis var det en hel del jag inte såg men jag är 
förhållandevis mycket nöjd. De enda riktiga dipparna jag gjorde var Nordmanns 
Greenshank och Siamese Fireback där jag medvetet och upprepat sökte efter dom små 
liven. 
 
November är en inte helt optimal tid för skådning i Thailand. Alla vintergäster har inte 
kommit, mangroveträsken är grumliga av sötvatten, översvämningar förekommer 
(Kaeng Krashan var stängd p g a att vägarna flutit bort), alla parker har inte öppnat 
ännu och pittorna är som mest passiva (ruggar bergis). 
Fördelarna är dock att lokalerna  inte är överskådade eller -besökta (skulkare har inte 
helt grävt ner sig), våtmarkerna är inte uttorkade och att jag kunde ta ledigt. 
 
 
Resrutt 
 
Dag 1. Vi anländer Poseidon Bungalows i Khao Lak 10 november och har tänkt landa 
och acklimatisera oss där några dar. Det är ingen traditionell fågellokal men 
”hyddorna” ligger i ett inte helt exploaterat område där det både finns våtmarker, 
öppna scrublandskap, stränder/mudflats, en flod, relika bestånd av lövfällande skog 
och mangroveskog samt närhet till berg och evergreenskog. Bostadshus var fåtaliga 
men det var en hel del odling, golfbana och annat förmänskligande som satte sin gräns 
för befåglandet. Vi kom fram efter mörkrets inbrott men hann med en rogivande 
måltid i den underbara restaurangen belägen över en flod ”mitt i djungeln”. 
 
Dag två, 11 november, kommer skådandet igång. Jag gick alltid upp strax före solen, 
så oxå denna första dag, och värmde upp med arter som Dollarbird, Grey-rumped 
Treeswift, Orange-bellied Flowerpecker, White-bellied Munia, Little Cormorant och 
Racket-tailed Treepie (endast här och då). Kvällen avslutas med en tjonkande Large-
tailed Nightjar och en visslande Great Eared Nightjar. [Vid tillfället trodde jag dock att 
den senare var en Goulds Frogmouth. Då jag aldrig varit i Thailand förut, och bokens 
beskrivning av GF:s läte - ”…an eerie, rather weak whistled woah-weeo…” - var en 
klockren beskrivning av storörats läte, kan det gärna bli så ibland;-)]. 
 
Den tredje dagen har jag beställt en bil som ska skjutsa mig upp till Lamru Waterfall i 
Khao Lak National Park. Jag hade läst i nå´n rapport om att de första kilometerna 
innan(!?) entrén hade varit bra. Kunde dock inte låta bli att traska in en bit upp i 
bergen. Men det skulle jag inte gjort för det var bara leriga uppfartsbackar med 
fågelfattig och svårskådad växtlighet runtom(180°). Vände. Och när jag väl skrollade 
vägsträckan innan ingången hade jag t ex Chestnut-headed Bee-eater, Blue-rumped 
Parrot, Yellow-eared Spiderhunter, Purple-throated Sunbird och Blyths Hawk Eagle. 
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Jag tar min digiskopala jungfrudom med att få ett par halvhyfsade (nåja) bilder från de 
två förstnämnda arterna sittandes/dinglandes i ett stort, dött och välbesökt träd med en 
frihållen 4500:a i en TSN1-Kowa. 

 
 
Dag 4. Nästa hållplats är Similan Islands där Nicobar Pigeon ska hängas in. Vi köper 
en resa ut som visar sig vara biljett till en dyksafari i en speedboat. Hursomhelst så 
kommer vi ut till slut och dom trötta duvorna spatserar runt kors och tvärs och är 
ganska sura mot varandra. Ingen upplevelse men en tung och halvkultig endem. 
Senare kan dom oxå vara svårare då dom har ett gömställe dom drar till när ön börjar 
besökas tätare. Så man ska väl inte klaga. Skulle dock inte rekommendera ön om man 
inte är väldigt sugen på duvan (eller Pied Imperial Pigeon som också är lätt här). En 
tur ut till Surin istället i en långsammare båt kan ge både havsfågel och Beach Thick-
Knee. 
 
Dag 5, fortfarande på Similan nr 4, släpar jag mig upp på toppen av ön (inte helt lätt, 
går vilse i en förbannad bambusnårskogssluttning) och ser några Fork-tailed Swift. 
Endast här och då men i sällskap av endast åtta arter. Vi åker tillbaka till Poseidon och 
sover. 
 
Dag 6 är en transitdag då vi tar oss ner till Krabi. Där hade jag fått för mig att Kao 
Nor Chuchi och Marakot Resort låg i krokarna och att familjen skulle kunna bo och 
vara några dar. Fattade på plats dock att det stället låg ganska isolerat en bit in i 
mangroveträsken och fem sex mil från Krabi. Planändringar. Vi studsar här och drar 
vidare ner till Hala-Bala i söder. 
 
Dag 7 blir oxå mest transit men jag lyckas få med familjen på en runda i träsken med 
Mr Dai innan vi far söderut. Nu börjar det arta sig med Greater Racket-tailed Drongo, 
Arctic Warbler, Ruddy Kingfisher, Rufous-chested Flycatcher och Eastern Curlew. 
 
Dag 8. Nu är vi i Hala-Bala, eller rättare sagt i Sungai Kolok i närheten av Bala vid 
den malaysiska gränsen. Jag har i min enfald sett framför mig en inbjudande 
låglandsregnskog (vilket det är), med en sprudlande fauna (vilket det är) och där 
familjen ska ströva omkring bland elefanter och meterstora orkidéer (hur dum får man 
vara?). Parken är stängd vilket innebar att det var svårt att få nödvändig information. 
Taxichauffören irrade omkring fyra timmar i bergen innan vi kom till Bala vilket 
innebar att minsta Pippi var på gränsen till uttorkad och att Nanna var i lika grad 
uttråkad. Back to base. 
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Dag 9. Igår avtalade jag om skjuts in till parken och tidig hämtning vid hotellet. 
Chauffören var ganska motvillig då det fortfarande är lite roddigt i bergen. Det är en 
del muslimer och frilansande thaigeneraler som härjar runt däruppe. Ett missförstånd 
på morgonen gjorde att chauffören och jag missade varandra. Lyckades dock hitta en 
”taxistation” och fick skjuts upp vid sjutiden. Den här lokalen är asgiftig(ursäkta 
språket) med stor potential! Jag hade dock inga vettiga förutsättningar men hade från 
ett par timmars vägpromenad dock Silver-rumped Needletail, Whiskered Treeswift, 
Lesser Green Leafbird, Helmeted Hornbill och hypnotiskt visslande Golden-whiskered 
Barbets. 
 

 
 
Dag 10. Sungai-Kolok => Krabi, ny resdag. Och Nannas födelsedag! Kalaset dock 
ganska avslaget då vi var helt slut vid framkomsten. 
 
Dag 11. Krabi. Nu ska vi turista loss ordentligt. Beach, bad och bläckfisk. Vi tar en 
longboat ner till Railay Beach och tar basläger vid en helsoft pool. God mat och sköna 
bad. Pacific Swallow (ganska svår på många andra ställen), Brown-streaked Flycatcher 
och Paddyfield Pipit hade jag i stan och ute vid stranden tillkom några Olive-backed 
Sunbird och en Blue Rock Thrush. En Whitebellied Sea-eagle mötte oss utifrån när vi 
tog kurs hem från Railay. 90 researter här. 
 
Dag 12. Nu ska vi rida på elefanter. En trött elefant klafsade omkring i en 
gummiplantage – halvkul. Men ändå, vi red ju på dom, matade dom och kollade in när 
dom badade. Fick en förbiswischande Emerald Dove och en kanonobs på en sittande 
och sen flygande juvenil Chinese Sparrowhawk. Dom är ju jobbiga dom där 
sparvhökarna, men kinesen hade en falklik karaktär, smal drivande hand och ett 
gråaktigt ögonbrynslöst ansikte, som gjorde att man fick fason på den. 
 
Dag 13. En dag till ut till semesterparadiset Railay Beach. Mer pool, några schyssta 
digisnapshots på familjen och en dag i lugnets tecken. Vid hemkomsten fick jag 
fågelabstinens och beställde en tuc-tuc ner mot stranden med lite span ut mot de 
innersta mudflatsen. Får åtminstone syn på en del vadare bl a sex Pacific Golden 
Plover, 20 Terek Sandpiper och några Lesser Crested Tern. 
 
Dag 14. Idag åker Nanna och Pippi hem till Sverige och jag till Bangkok. Tar en 
fyratimmarstur med Mr Dai, kl 06-10, främst för att försöka se Nordmanns 
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Greenshank, men icke. Vi rejsade dock runt ett bra tag ute bland bankarna och jag 
gick ur båten och tubade över dom största vadarflockarna. Hittade en Asian Dowitcher 
och hade en överflygande Black-faced Spoonbill ! 
 
 
Vecka 3. Här var tanken att jag skulle hyra in Sukanya Thanombuddha (End) den 
första dagen för att plocka lite Bangkoknära arter. Därefter skulle jag hyra hennes van 
och tillbringa fyra dagar i Kaeng Krashan och tre dagar i Khao Yai. Nu blev det 
ändrade planer för KK var översvämmad och jag märkte att hon inte tyckte att Khao 
Yai var en lokal för en hel karl (för mycket Kolmården över den). Hennes förslag var 
en tuffare rutt med fler lokaler och fyra dagar i norr, naturligtvis inkluderande henne 
själv. Jag köpte i princip hela upplägget och gled omkring den sista veckan som en 
kung i en A/C-van med guide/kock och chaufför. Det blev effektivt dels för att jag 
med chaufför kunde åka på natten och skåda på dagen och dels för att End hade 
lokalkännedom, gjorde eller beställde all mat, kunde en hel del fågel samt sist men 
inte minst höll reda på mina lifers och larmade så fort hon hittade nå´t nytt i 
fågeltågen. Det senare gjorde att jag lite mer avslappnat kunde gå och spana skulkare, 
sångare eller annat intressant utan att vara nervös för att missa för mycket. Denna 
vecka var en nästan lika stor gastronomisk som ornitologisk upplevelse. End fick fyra 
nya lifers denna vecka vilket säger lite om kvaliten på en del obsar. Hon har 750 arter 
på 11 skådarår (dividera artantalet med två för en hyfsat bra svensk jämförelsesiffra). 
 
Dag 15. Målarterna denna dag var Malaysian Plover och Spoon-billed Sandpiper. 
Skedsnäpporna finns fortfarande i Khok-Kham men det är färre grunda saliner där nu 
och inte lika säkert. Vi satsade istället på några saltpans i Baan Pak Talay, Phetburi. 
Det är en ny bättre lokal där även upp till 15 Nordmanns Greenshank setts i år, och 
se´n ligger den nära Phak Biea Cape där man kan ta en båt ut till en ö där Malaysian 
Plover finns. Vi såg ca 25 Malaysian Plover och som mest fyra Spoon-billed Sandpiper 
tillsammans. Inte osannolikt kan det ha funnits runt det dubbla antalet i området (11 
ex sågs 20 dec-03). Andra roliga arter den här dagen var Golden-bellied Gerygone, 
Heuglins Gull och Small Pratincole. 
 
Dag 16. En heldag i den stora 
fågelsjön Bung Phoraket. Vi hyrde 
en båt med en skådande kapten som 
tog oss runt hela området. Jag 
kommer aldrig glömma vår lunch 
som intogs i båten och där ca  
20 000 Lesser Whistling Duck,  
1 000 Garganey och 2 000 Openbill 
cirklade omkring i lufthavet. 
Förutom det sågs Grey-headed 
Lapwing, Greater Painted Snipe 
(kanonobs på en hona), Cinnamon 
Bittern, Baya Weaver och Western 
Marsh Harrier. Inne i openbillkolonin upptäckte jag en subadult Greater Spotted Eagle 
i en udda halvljus fas. Dagens art. Nattkörning norrut. 
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Dag 17. Doi Inthanon. Mycket fågel. Jag fick 55 lifers den här dagen. Mest fågel såg 
jag vid 36 km, andra kontrollen. Andra lokaler i parken som besöktes idag var också 
Vachiratarn Waterfall, Siribhum Garden och Jeep Track (36 km). Inga riktiga stänkare 
idag men White-capped Redstart, Grey-throted Babbler, Velvet-fronted Nuthatch, Plain 
Flowerpecker, Speckled Piculet, Brown-throated Treecreeper, Rufous-backed Sibia och 
Sultan Tit är värda att nämna. 
 
Dag 18. Idag skulle vi kolla om den stationära Brown Wood Owl fanns kvar vid andra 
kontrollen. Vakterna sa att tidig morgon var bättre än på kvällen då mycket 
fotograferande och lysande gjorde att den bytt besöksvanor. Vi hörde den strax innan 
gryningen lite på håll. Efter det var det toppen som gällde. Jag hade i 
förberedelsearbetet fastnat för Pygmy Wren Babbler och End sa att hon en gång sett 
en längs topptrailen. Vi hörde minst fyra sjungande (three-blind-mice) Pygmy Wren 
Babbler. Andra höghöjdsarter var Rufous-throated Partridge, Ashy-throated Warbler, 
Green-tailed Sunbird och Chestnut-tailed Minla. Övrigt nämnvärt under dagen var 
Large Niltava, Spectacled Barwing och Slaty-bellied Tesia. 
 
Dag 19. Mellandag. Jag vill ner till Chiang Mai och ringa, e-posta och shoppa lite. 
Innan nerfärd hänger jag in Black-tailed Crake vid tältplatsen och Daurian Redstart i en 
fruktodling i närheten av HQ. Mae Hia Agricultural Researh Center (Chiang Mai) är 
lokal för Rufous-winged Buzzard och Wire-tailed Swallow. Jag ser en av varje. I en 
ödslig och övergiven(?) naturbevarande anläggning som heter U Mong ser vi den 
häftiga Red-billed Blue Magpie. 
 
Dag 20. Doi Sutep Pui. Intressant biotop med blandad tall- och lövskog och ganska 
sparsamt med undervegetation. Men dagen började riktigt segt. Det var mulet och 
väldigt låg aktivitet. Den för bilar avstängda sista vägsträckan upp till toppen (och 
drottningens picknickställe) visade sig dock riktigt bra. Den branta stigningen med 
höga vägbankar gjorde att man ljudlöst kunde gå på asfalten och få skulkarna i 
ögonhöjd. Här serverades det kvalitetsarter som White-browed Piculet, Little Pied 
Flycatcher, Daurian Redstart, Asian Stubtail, Long-tailed Broadbill, Silver Pheasant och 
Mrs Humes Pheasant. Tredje vändan jag går vägen stannar jag upp vid ett löv som 
prasslar och rör på sig lite. En ödla bergis? Nope, ut kommer en upprättgående  
Eye-browed Wren Babbler – yes! 
 
Dag 21. KhaoYai. Öppen och lättillgänglig. Mycket folk, och helg en klar nackdel. 
Idag är det söndag och många fortfarande kvar. Trial 6, och dom andra stigarna, är 
klart överskattade. Att gå sexan är ungefär som att om man åker till Öland väljer att 
promenera i Norra Lunden. Inget fel i det men dock en relevant liknelse. Den bästa 
sträckan är mellan 12 och 10 km från topputsikten (Khao Kieo? eller nå´t liknande), 
vilket även är lokalen för Siamese Fireback. Såg Coral-billed Ground Cuckoo men får 
tyvärr inte säga var. Den är inte jättesvår men platserna blir snabbt kända och fågeln 
är skygg. Tricket är att hitta nå´n avskrädesplats bakom en restaurang eller liknande 
som ligger i nära anslutning till tätare skog. Sitt och spana ett tag såkommer snart en 
Red Junglefowl följd av korallnäsan. Siberian Blue Robin, Abbots Babbler, Bright-
headed Cisticola, Buff-breasted Flowerpecker,  Green-billed Malkoha, Orange-breasted 
Trogon och Oriental Pied Hornbill är något ur dagens skörd. 
 
Dag 22. Sista dagen. Bangkokborna har åkt hem och det är lite lugnare. Rosy Minivet, 
Bar-winged Flycatchershrike, Blue-bearded Bee-eater, Moustached Barbet och Black-
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and-Buff Woodpecker är alla lifers för dagen. Resan avlutas med en koloni Red-
breasted Parakeet utanför parken strax efter batcave vid kommunalhuset 18 km från 
HQ. Kommer ni körande mot parken så sväng in vänster strax efter en kilometerstolpe 
markerad 18/27 (18 ovanför 27). Det är ett inhägnat område med en handfull höga 
träd mellan staketet och vägen.  
 
 
Förkortningar till besökta lokaler: 
Baan Pak Talay BPT (saltpans i Pethburi) 
Bung Bhoraphet BB 
Doi Inthanon DI 
Doi Suthep-Pui DSP 
Hala-Bala H-B 
Mae Hia Agricultural Researh Center  MH (Chiang Mai) 
Lamru National Park LNP (KhaoLak) 
Leam Phak Bia Project LPB (Pethburi) 
Khao Yai KY 
Phak Biea Cape PBC 
Poseidon Bungalows PB 
Similan Island SI 
Siribhum Garden SG (Doi Inthanon) 
Sungai Kolok SK 
 
 
 
 
 
Kontakter: 
Sukanya Thanombuddha (End)  bigbirdclub@hotmail.com 
Philp D Round pdround@ksc.th.com (rapportera tunga obsar hit) 
Mr Dai – tappat telefonnumret,men kan fås på t ex Café Europa, Krabi - bra mangroveguide,Krabi

mailto:bigbirdclub@hotmail.com
mailto:pdround@ksc.th.com
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Artlista :  302 arter 
 
Rufous-throated Partridge Arborophila rufogolaris 
2 ex toppen av Doi Inthanon 
 
Scaly-breasted Partridge Arborophila rufogolaris 
1 ex hörd Elephant Lick, Khao Yai 
 
Red Junglefowl Gallus gallus 
1 ex Khao Yai och en liten grupp i Doi Suthep-Pui 
 
Silver Pheasant Lophura nycthemera 
1 ex hona DSP 
 
Mrs Humes Pheasant Syrmaticus humiae 
2 ex (ett par) plus senare 1 ex (hona) DSP  
 
Lesser Whistling-Duck Dendrocygna Javanica 
Ca 20 000 ex Bung Bhoraphet och några mindre(30-100) roostflockar över risfälten, Pethburi 
 
Cotton Pygmy-Goose Nettapus Coromandelianus 
30 ex BB 
 
Garganey Anas querquedula 
1 000 ex BB  
 
Little Grebe Tachybaptus ruficollis 
Allmän och talrik vid sötvatten, t ex 40 ex BB  
 
Greycapped Pygmy Woodpecker Dendrocopus caniacapillus 
1 ex på tre lokaler; PB, LNP och KY 
 
Speckled Piculet  Picumnus innominatus  
Några enstaka observationer, både I fågeltåg och solitära individer 
 
White-browed Piculet  Sasia abnormis  
1 ex DSP 
 
Black-and-buff Woodpecker  Meiglyptes jugularis  
1 ex KY 
 
Heart-spotted Woodpecker  Hemicircus canente  
4 ex KY 
 
Laced Woodpecker  Picus vittatus  
1 ex KY 
 
Common Flameback  Dinopium javanense 
2 ex. Krabi mangrove  
 
Great Barbet  Megalaima viren 
Enstaka ropande I DI och DSP 
 
Lineated Barbet  Megalaima lineata 
1 hörd Hala-Bala 
 
Green-eared Barbet  Megalaima faiostricta 
3 ex KY 
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Gold-whiskered Barbet  Megalaima chrysopogon 
1 hörd Hala-Bala 
 
Golden-throated Barbet  Megalaima franklinii 
> 5 ex DI 
 
Moustached Barbet  Megalaima incognita 
1 ex juv KY 
 
Coppersmith Barbet  Megalaima haemacephala 
2 ex PB, 1 ex LNP 
 
Oriental Pied-Hornbill  Antracoceros albirostris 
20 ex KY. 
 
Great Hornbill  Buceros bicornis 
Hörda i H-B och KY 
 
Helmeted Hornbill  Buceros vigil 
2 ex H-B 
 
Orange-breasted Trogon  Harpactes oreskios 
1 ex KY 
 
Brown-winged Kingfisher  Pelargopsis amauropterus 
Ca 15 ex Krabi  
 
Common Kingfisher  Alcedo atthis 
Hittades vid diverse olika vatten 
 
Ruddy Kingfisher  Halcyon coromanda 
2 ex Krabi mangrove 
 
White-throated Kingfisher  Halcyon smyrnensis 
Vanligaste kungsfiskaren. Sedd så gott som dagligen. Mindre vanlig norrut. 
 
Black-capped Kingfisher  Halcyon pileta 
Relativt allmän och högljudd. 
 
Collared Kingfisher  Todiramphus chloris 
En handfull obsar, även vid saltvatten. Låter som småtärna 
 
Blue-bearded Bee-eater  Nyctyornis athertoni 
1 ex KY 
 
Green Bee-eater  Merops orientalis ferrugiceps 
10 ex MH 
 
Blue-tailed Bee-eater  Merops philippinus 
Ett flertal obsar i utbredningområdet 
 
Chestnut-headed Bee-eater  Merops leschenaulti 
Ca 10 ex vardera i KY och LNP 
 
Greater Coucal  Centropus sinensis 
Fler än 10 obsar. Spelade i LNP. 
 
Lesser Coucal  Centropus bengalensis 
1 ex juv MH 
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Plantive Cuckoo  Cacomantis merulinus 
2 ex sjöng PB, 1 ex juv LPB 
 
Asian Koel  Eudynamys scolopacea 
Diskret men allmän och låter mycket. Karaktärsart på Similan Island. 
 
Green-billed Malkoha Phaenicophaeus tristis 
1 ex KY 
 
Red-billed Malkoha Phaenicophaeus javanicus 
1 ex H-B 
 
Coral-billed Ground Cuckoo  Carpococcyx reauldi 
1 ex KY 
 
Indian Roller  Coracias benghalensis 
Fler än 10 ex 
 
Dollarbird  Eurystomus orientalis 
Ca 5 ex 
 
Blue-rumped Parrot  Psittinus cyanurus 
4 ex LNP 
 
Vernal Hanging-Parrot  Loriculus vernalis 
4-5 obsar av enstaka individer i KY 
 
Red-breasted Parakeet  Psittacula alexandri 
En koloni strax utanför KY  
 
Himalayan Swiftlet  Aerodramus brevirostris 
Allmän i KY 
 
German´s Swiftlet  Aerodramus germani 
Vanlig i Sungai Kolok och ca 50 par på häckingsplats i buddisttempel i södra Bangkok. 
 
Silver-rumped Needletail  Rhaphidura leucopygialis 
8 ex H-B 
 
Asian Palm-Swift  Cypsiurus balasiensis 
Vanlig på Railay Beach, Krabi. Sågs även på andra platser. 
 
Fork-tailed Swift  Apus pacificus 
Ca 5 ex SI nr 4 
 
Grey-rumped Treeswift  Hemiprocne longipennis 
Dagligen i PB och Krabi mangrove. 
 
Whiskered Treeswift  Hemiprocne comata 
2 ex H-B 
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Collared Scops Owl  Otus bakkamoena 
1 ex stugbyn DI och 1 ex DSP 
 
Collared Owlet  Glaucidium brodeie 
2 ex KY 
 
Asian Barred Owlet  Glaucidium cuculoidus 
1 ex stugbyn DI 
 
Brown Wood Owl  Strix leptogrammica 
1 ex spelande vid 36 km och 1 ex vid toppen, DI. 
 
Great Eared-Nightjar  Eurostopodus macrotis 
1 ex spelande PB och 1 ex vid entrén till KY. 
 
Large-tailed Nightjar  Caprimulgus caprurus 
1 ex spelande PB 
 
Rock Pigeon  Columba livia 
Bara den domesticerade formen. Städer. 
 
Green Imperial Pigeon  Ducula aenea 
5 ex SI nr 4, 2 ex SI nr 8 
 
Pied Imperial Pigeon  Ducula bicolor 
1 ex SI nr 4 
 
Mountain Imperial-Pigeon  Ducula bicolor 
Ett tiotal i DI. Vanlig i KY. 
 
Spotted Dove  Streptopelia cinensis 
Tämligen vanlig. 
 
Red-Collared Dove  Streptopelia Tranquebarica 
Tämligen vanlig på låglandet. 
 
Peaceful Dove  Geopelia striata 
Vanlig på låglandet. 
 
Thick-billed Green-Pigeon  Treron curvirostra 
1 ex juv hane LNP 
 
Emerald Dove  Chalcophaps indica 
1 ex i närheten av Krabi 
 
Nicobar Pigeon  Caloenas nicobarica 
Ca 15 ex SI nr 4 
 
White-breasted Waterhen  Amaurornis phoenicurus 
Ett tiotal obsar där det fanns sötvatten; sjöar, öar, diken… 
 
Watercock  Gallicrex cinerea 
4 ex i risfälten utanför Pethburi 
 
Purple Swamphen  Porphyrio porphyrio 
50 ex BB 
 
Comman Moorhen  Gallinula chloropus 
Vanlig i lite större sötvatten. 
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Black-tailed Crake  Porzana Bicolor 
2 ex campsite DI 
 
Ruddy-breasted Crake  Porzana fusca 
1 ex risfälten Pethburi 
 
Greater Painted Snipe Rostrathula benghalensis 
3 ex BB, bl a en snygg hona på närhåll 
 
Common Snipe Gallinago gallinago 
1 ex LPB 
 
Bar-tailed Goodwit  Limosa lapponica 
80 ex Krabi mudflats 
 
Asian Dowitcher  Gallinula chloropus 
1 ex Krabi mudflats 
 
Wimbrel  Numenius phaeopus 
Allmän utmed kusten. 
 
Eurasian Curlew  Numenius arquata 
Ca 30 ex Krabiflodens utlopp  
 
Eastern Curlew  Numenius madascariensus 
1 ex mitt emot båtuthyrningen(kajen). 
 
Pheasant-tailed Jacana  Hydrophasianus chirurgus 
100 ex BB. 
 
Bronze-winged Jacana  Metopídius indicus 
30 ex BB 
 
Spotted Redshank  Tringa erythropus 
1 ex BPT 
 
Common Redshank  Tringa totanus 
Ca 15 ex Krabiflodens mynning  
 
Marsh Sandpiper  Tringa stagnatilis 
Ca 60 ex BPT, 30 ex LPB och vanlig även i Krabi 
 
Common Greenshank  Tringa nebularia 
Enstaka ex i BPT och lite fler i Krabi 
 
Wood Sandpiper  Tringa glareola 
Håller stilen. Jiffar till när man minst anar det. 
 
Terek Sandpiper  Tringa Cinerea 
200 ex Krabiflodens mynning , 10 ex BPT 
 
Common Sandpiper  Tringa hypoleucos 
Enstaka överallt om någorlunda salt vatten. Mangrove inget hinder. 
 
Ruddy Turnstone  Arenaria interpres 
3 ex. Krabiflodens utlopp, 1 ex BPT 
 
Great Knot  Calidris tenuirostris 
15 ex Krabiflodens mynning  
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Ruff  Philomachus pugnax 
2 ex LPB 
 
Sanderling  Calidris alba 
Enstaka i Krabi, BPT och 20 ex PBC. 
 
Spoon-billed Sandpiper  Calidris pygmeus 
Som mest samtidigt 4 ex BPT. 
 
Red-necked Stint  Calidris Ruficollis 
Vanligaste calidrisen 
 
Long-toed Stint  Calidris subminuta 
10 ex BPT 
 
Curlew Sandpiper  Calidris ferruginea 
Ca 40 BPT 
 
Broad-billed Sandpiper  Limicola falcinellus 
2 ex BPT 
 
Black-winged Stilt  Himantopus himantopus 
60 ex BPT och 30 ex LPB 
 
Little Ringed Plover  Charadrius dubius 
2 ex BB plus enstaka när man orkade sila i piparflockarna 
 
Small Pratincole  Glareolalactea 
1 ex BPT  
 
Kentish Plover  Charadrius peronii 
Vanligaste piparen. 
 
Malaysian Plover  Charadrius alexandrinus 
25 ex på ön utanför PBC 
 
Lesser Sand Plover  Charadrius mongolus 
Vanligaste ”storpiparen”. T ex 50 BPT och ungefär 150 utanför Krabi. 
 
Greater Sand Plover  Charadrius leschenaultii 
8 ex på ön utanför PBC och enstaka i Krabi. 
 
Pacific Golden-Plover  Pluvialis fulva 
30 ex Krabiflodens utlopp och ett 10-tal i BPT. Mjukare tjuitt än svartsnäppa 
 
Grey Plover  Pluvialis squatarola 
Enstaka i Krabi 
 
Red-wattled Lapwing  Vanellus indicus 
Vanlig 
 
Grey-headed Lapwing Vanellus cinereus 
2 ex BB 
 
Heuglins Gull Larus heuglini 
5 ex PBC 
 
Brown-headed Gull  Larus brunnicephalus 
3 ex PBC, 1 ex BB och 2 ex BPT 
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Caspian Tern Sterna caspia 
7 ex PBC 
 
Lesser Crested-Tern  Sterna bengalensis 
40 ex Krabi 
 
Great Crested-Tern  Sterna bergii 
4 ex Krabi och 4 ex PBC 
 
Common Tern  Sterna hirundo 
60 ex Krabi och 40 ex BPT 
 
Gull-billed Tern  Sterna nilotica 
40 ex BPT 
 
Little Tern  Sterna albifrons 
Sågs alltid vid kusten och vid alla båtresor. 
 
Whiskered Tern  Chlidonias hybridus 
8 ex PBC och 40 ex BPT 
 
Black Kite  Milvus migrans 
2 ex i Samut Sakhon 
 
Brahminy Kite  Haliastur indus 
En vid Similanöarna och ganska många i Krabi 
 
White-bellied Sea-Eagel  Haliaeetus leucogaster 
Gråtrut 
 
Osprey  Pandion haliaetus 
Enstaka 
 
Western Marsh Harrier  Circus aeriginosus 
1 ex ad hona (om man ska tro böckerna…) 
 
Eastern Marsh Harrier  Circus spilonotuss 
3 ex juv 
 
Chinese Sparrowhawk  Accipiter soloensis 
1 ex juv, finobs på elefantsafarin 
 
Japanese Sparrowhawk  Accipiter gularis 
1 ex SK 
 
Rufous-winged Buzzard  Butastur liventer 
1 ex MH 
 
Grey-faced Buzzard  Butastur indicus 
1 ex juv PB 
 
Greater Spotted Eagle  Aquila clanga 
1 ex subadult halvljus fas(!) BB 
 
Crested Serpented Eagle  Spilornis cheelaq 
1 par LNP och KY. Båda lika skrikiga (storspovston). 
 
Mountain Hawk Eagle  Spizaetus nipalensis 
15 ex i en flock LNP. Väldigt inskuren arm gav en egendomlig “ballongform” på vingarna 
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Blyth´s Hawk-Eagle  Spizaetus alboniger 
1 ex LNP  
 
Black-shouldered Kite  Elanus caeruleus 
Inte ovanlig 
 
Common Kestrel  Falco tinnunculus 
1 ex honfärgad LPB 
 
Little Cormorant  Phalacrocorax niger 
1 ex Krabi och många i BB 
 
Black-faced Spoonbill  Platalea minor 
1 ex Krabi mudflats flygande österut 
 
Little Egret  Egretta garzetta 
Vanlig t ex i Krabi mangrove 
 
Pacific Reef-Egret  Egretta sacra 
Vanlig utmed kusterna och på öarna. 
 
Great-Egret  Ardea alba 
Ganska vanlig 
 
Intermediate Egret  Ardea intermedia 
Ganska vanlig 
 
Grey Heron  Ardea cinerea 
Ca 10 ex BB 
 
Purple Heron  Ardea purpurea 
5 ex BB plus några ströobsar på andra ställen 
 
Chinese Pond-Heron  Ardeola bacchus 
Mycket vanlig vid alla typer av vatten. Alla togs för Chinese – ingen tid ägnades åt att försöka 
bestämma någon Java Pond-Heron. 
 
Little Heron  Butorides striatus 
Enstaka ex sågs ganska ofta t ex i Krabi mangrove 
 
Yellow Bittern  Ixobrychus sinensis 
7 ex BB 
 
Cinnamon Bittern  Ixobrychus cinnamomeus 
1 ex BB 
 
Asian Openbill  Anastomus oscitans 
Koloni på uppskattningsvis 4 000 ex BB 
 
Longtailed Broadbill  Psarisomus dalhousiae 
20 ex DSP 
 
Dusky Broadbill  Corydon sumatranus 
2 ex KY 
 
Lesser Green Leafbird  Chloropsis cyanopogon 
3 ex H-B. 
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Blue-winged Leafbird  Chloropsis cochinchinensis 
Vanligaste leafbirden, ofta i fågeltåg 
 
Orange-bellied Leafbird  Chloropsis hardwickii 
1 ex SG 
 
Asian Fairy-bluebird  Irena Puella 
4 ex KY 
 
Brown Shrike  Lanius cristatus 
Vanlig  
 
Burmese Shrike  Lanius collurioides 
4 ex MH 
 
Long-tailed Shrike  Lanius schach 
Ganska vanlig, t ex ett 20-tal i BB 
 
Grey-backed Shrike Lanius tephronotus 
3 ex DI 26 km 
 
Black Drongo  Dicrurus macrocercus 
Vanligaste drongon? Jag sorterade oftast bort drongos 
 
Ashy Drongo  Dicrurus leucophaeus 
Vanlig 
 
Bronzed Drongo  Dicrurus aeneus 
Flest i norra Thailand 
 
Lesser Racket-tailed Drongo  Dicrurus remifer 
Fler än 10 i DI och DSP 
 
Spangled Drongo  Dicrurus paradiseus 
2 ex DSP 
 
Greater Racket-tailed Drongo  Dicrurus paradiseus 
6 ex Krabi mangrove 
 
Large-billed Crow  Corvus macrorhynchos 
Vanlig 
 
Red-billed Blue Magpie  Urocissa erythrorhyncha 
5 ex U Mong, Chiang Mai 
 
Common Green Magpie  Cissa chinensis 
1 ex Vachiratarn Waterfall, DI. Har ett läte som påminner om en vässad kustpipare 
 
Grey Treepie  Dendrocitta formosae 
4 ex DSP 
 
Racket-tailed Treepie  Crypsirina temia 
1 ex PB 
 
Black-naped Oriole  Oriolus chinensis 
Vanlig 
 
Slender-billed Oriole  Oriolus teunirostris 
4 ex DSP. Har ett varnings-/kontaktläte som starkt påminner om fisktärna sommartid - krrriä 



 17

 
Maroon Oriole  Oriolus traillii 
3 ex DI 
 
Black-winged Cuckooshrike  Coracina melaschistos 
Ca 10 ex KY 
 
Rosy Minivet  Pericrocotus roseus 
2 ex KY 
 
Ashy Minivet  Pericrocotus divaricatus 
Vanlig PB, LNP och Krabi 
 
Grey-chinned Minivet  Pericrotus solaris 
Long-tailed Minivet  Pericrotus ethologus 
Short-billed Minivet  Pericrotus brevirostris 
Scarlet Minivet  Pericrotus flammeus 
Scarlet var vanligast. När familjen väl var bestämd, inhängd och klar sorterades dom bort i 
bestämningsarbetet. 
 
Bar-winged Flycatcher-shrike  Hemipus picatus 
2 ex KY 
 
Yellow-bellied Fantail  Rhipidura hypoxanta 
Färre än 10 ex i DI 
 
White-throated Fantail  Rhipidura albicollis 
Vanlig 
 
Pied Fantail  Rhipidura javanica 
Vanlig 
 
Black-naped Monarch  Hypothymis azurea 
Ett 10-talobsar i DI, DSP och KY. 
 
Blue Rock Thrush  Monticola solitarius 
1 ex Railay Beach, Krabi och några till i DI 
 
Blue Whistling-Thrush  Myophonus caeruleus 
Ca 10 ex (både eugenei och caeruleus) i norra Thailand bl a 1 ex Vachiratarn Waterfall, DI  
 
Brown-streaked Flycatcher  Muscicapa williamsoni 
6 ex Tara Park, Krabi 
 
Red-throated Flycatcher  Ficedula albicilla 
Ganska vanlig 
 
Rufous-chested Flycatcher  Ficedula dumetoria 
1 ex adult hane Krabi Mangrove 
 
Little Pied Flycatcher  Ficedula westermanni 
1 ex adult hane DSP 
 
Blue-throated Flycatcher  Cyornis rubeculoides 
1 ex Vachiratarn Waterfall, DI 
 
Hill Blue Flycatcher  Cyornis banyumas 
Mer än 5 ex i norra Thailand 



 18

 
Verditer Flycatcher  Eumyias thalassina 
4 ex DI (bl a 26 km) 
 
Large Niltava  Niltava grandis 
2 ex, ett par, DI 
 
Grey-headed Canary Flycatcher  Culicicapa ceylonensis 
Vanlig i fågeltåg 
 
Siberian Blue Robin  Luscinia cyane 
Mer än 10 ex i KY 
 
Oriental Magpie-Robin  Copsychus saularis 
Vanlig men nyckfull 
 
White-rumped Shama  Copsychus malabaricus 
Vanlig men skygg 
 
Daurian Redstart  Phoenicurus auroreus 
5 ex (hanar) i fruktodling vid HQ DI och 1 ex på toppen av DSP 
 
White-capped Water Redstart  Chaimarrornis leucocephalus 
1 ex Vachiratarn Waterfall, DI 
 
Plumbeous Water Redstart  Rhyacornis fuliginosus 
2 ex Vachiratarn Waterfall, DI 
 
Slaty-backed Forktail  Enicurus schistaceus 
2 ex Vachiratarn Waterfall, DI 
 
Common Stonechat  Saxicola torquata 
Vanlig 
 
Pied Bushchat  Saxicola caprata 
1 ex DI (26 km) 
 
Grey Bushchat  Saxicola ferrea 
1 ex BB 
 
Ashy Woodswallow  Artamus fuscus 
Vanlig i låglandet och 3 ex DI 13 km 
 
Asian Glossy Starling  Aplonis panayensis 
Vanlig i Sungai Kolok 
 
Asian Pied Starling  Sturnus contra 
Vanlig i låglandet Pethburi 
 
Chestnut-tailed Starling  Sturnus malabaricus 
2 ex BB 
 
Common Myna  Acridotheres tristis 
Väldigt vanlig kring bebyggelse. 
 
White-vented Myna  Acridotheres grandis 
Ca 200 ex över risfälten i Pethburi 
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Hill Myna  Gracula religiosa 
2 ex SI nr 4 och fler än 10 ex i KY 
8 ex. Koh Similan 25.12. 
 
Velvet-fronted Nuthatch  Sitta frontalis 
2 ex DI 26 km och enstaka i fågeltåg 
 
Brown-throated Treecreeper  Certhia discolor 
1 ex SG 
 
Sultan Tit  Melanochlora sultanae 
2 ex SG 
 
Great  Tit  Parus major 
1 ex DI 26 km 
 
Yellow-cheeked Tit  Melanochlora spilonotus 
Vanlig i fågeltåg 
 
Sand Martin  Riparia riparia 
Ett 10-tal ex identifierade i  BB i en stor och högtflygande svalflock. Förmodligen vanlig där. 
 
Barn Swallow  Hirundo rustica 
Vanlig 
 
Pacific Swallow  Hirundo tahitica 
Vanlig i Krabi 
 
Wire-tailed Swallow  Hirundo smithii 
1 ex MH 
 
Red-rumped Swallow  Hirundo daurica 
Enstaka ex i KY och DI 
 
Black-crested Bulbul  Pycnonotus melanicterus 
Vanligaste bulbylen i norr. Kallas BCB (bisibi) av thaiskådarna. 
 
Red-whiskered Bulbul  Pycnonotus cyaniventris 
Vanlig i KY, och den populäraste burfågeln. 
 
Sooty-headed Bulbul  Pycnonotus aurigaster 
2 ex DI 
 
Stripe-throated Bulbul  Pycnonotus finlaysoni 
Vanlig. 
 
Flavescent Bulbul Pycnonotus flavescens 
Mindre än 10 ex i DI 
 
Streak-eared Bulbul  Pycnonotus blanfordi 
2 ex BB 
 
Cream-vented Bulbul  Pycnonotus simplex 
1 ex LNP 
 
Grey-eyed Bulbul  Lole propinqua 
Vanlig. Har ett arttypiskt jamande zebrafinklikt läte. 
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Puff-throted Bulbul  Alophoixus pallidus 
2 ex DI 
 
Mountain Bulbul  Hypsipetes mcclellandii 
Ganska vanlig i DI. Låter som kycklingar. 
 
Black Bulbul  Hypsipetes leucocephalus 
10 ex DI 35 km 
 
Grey-cheeked Bulbul  Alophoixus bres 
1 ex H-B 
 
Golden-bellied Gerygone  Gerygone sulphurea 
Ca 20 sjungande ex i PBC. Långa ljusa utdragna och sugande toner. Speciell. 
 
Bright-headed Cisticola  Cisticola exilis 
2 ex KY. Låter som ett elektriskt mikrolamm. 
 
Striated Grassbird  Megaluris palustris 
Ca 10 ex BB 
 
Grey-breasted Prinia  Prinia hodgsonii 
5 ex DI 26 km 
 
Plain Prinia  Prinia inornata 
3 bestämda ex låglandet 
 
Mountain Tailorbird  Orthotomus sutorius 
1 ex vid ingången till Jeep Track, DI 
 
Common Tailorbird  Orthotomus sutorius 
Vanlig i alla biotoper 
 
Dark-necked Tailorbird   Orthotomus atrogularis 
Ganska vanlig 
 
Slaty-bellied Tesia   Tesia olivea 
1 ex Jeep Track, DI. Lockar ihärdigt med ljusa trastlika trrrt trrrt trrrt… 
 
Asian Stubtail   Urosphena squameiceps 
1 ex på stigen in till vänster vid hårnålskurvan, DSP. Lockar ljust smackande tzit. 
 
Black-browed Reed-Warbler  Acrcephalus bistrigiceps 
1 ex BB 
 
Manchurian Bush Warbler   Cettia canturians 
1 ex KY.  
 
Oriental Reed-Warbler  Acrocephalus orientalis 
Ca 50 ex BB 
 
Dusky Warbler   Phylloscopus fuscatus 
Ganska vanlig på låglandet. Vanlig i KY.  
 
Arctic Warbler  Phylloscopus borealis 
1 ex Krabi mangrove 
 
Pale-legged Leaf-Warbler  Phylloscopus tenellipes 
Ca 20 ex KY. Lockar med ett genomträngande tih. 
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Ashy-throated Warbler  Phylloscopus maculipennis 
Vanlig på toppen av DI 
 
Yellow-browed Warbler  Phylloscopus inornatus 
Fanns överallt. Vanligaste fågeln. 
 
Blyth´s Leaf Warbler  Phylloscopus reguloides 
Vanlig 
 
Sulphur-breasted Warbler  Phylloscopus ricketti 
1 ex SG och 1 ex KY 
 
Chestnut-flanked White-Eye  Zosterops erythropleurus 
Oriental White-Eye  Zosterops palpebrosus 
Japanese White-Eye  Zosterops japonicus 
Chestnut-flanked var ovanligast. När familjen väl var bestämd, inhängd och klar sorterades 
dom bort i bestämningsarbetet. Läte, flyktsätt och numerär likt grönsiska. 
 
Grey-crowned Warbler  Seicercus tephrocephalus 
Ganska vanlig i DI, DSP och KY. Ganska skulkig men 1-2 m ovan marken 
 
White-crested Laughingthrush  Garrulax leucolophus  
6 ex U Mong, DI 
 
Lesser Necklaced Laughingthrush  Garrulax monileger 
4 ex KY 
 
Chestnut-crowned Laughingthrush  Garrulax leucolophus 
Vanlig på toppen av DI 
 
Abbott´s Babbler  Malacocincla abbotti 
Ca 10 ex KY. Kombinerar två väldigt olika läten; ett avslappnat sparvlikt chirp åtskilt och 
varvat med ett sparvugglelikt phuu. 
 
Puff-throated Babbler  Pellorneum ruficeps 
Vanlig. Gärdsmyglikt varningsläte. 
 
Eyebrowed Wren Babbler  Napothera epilepidota 
1 ex DSP. En underbar peak på en spännande fågeldag i Doi Suthep-Pui. Inget gratis och 
ganska trögjobbat. Men vilken kvalitet! Den här lilla filuren smög jag mig på den andra 
rundan. Ett löv rörde på sig – en ödla? – nej ut spatserar en kavat liten sak som jag 
uppfattade som typ 2 cm, ganska dämpat prrtande, upprättgående, streckfläckad och alldeles 
underbar. 
 
Pygmy Wren Babbler  Pnoepyga pusilla 
Minst 4 ex sjungande på toppen av DI 
 
Striped Tit Babbler  Macronous gularis 
2 ex Vachiratarn Waterfall, DI och 1 ex KY 
 
Rufous-fronted Babbler  Stachyris rufifrons 
1 ex Vachiratarn Waterfall, DI. Sjunger ofta och låter som när man visslar på hunden. 
 
Golden Babbler  Stachyris chrysaea 
1 ex DI 36 km 
 
Grey-throated Babbler  Stachyris nigriceps 
3 ex Vachiratarn Waterfall, DI 
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Spot-necked Babbler  Stachyris striolata 
2 ex DSP (tror det var fler) 
 
White-browed Shrike Babbler  Ptherutius flaviscapis 
1 ex DSP och 2 ex DI 36 km.  
 
Chestnut-tailed Minla  Minla strigula 
Vanlig och lätt på toppen av DI 
 
Rufous-winged Fulvetta  Alcippe castaneceps 
Ca 10 ex DI 
 
Grey-cheeked Fulvetta  Alcippe morrisonia 
Ganska allmän både för sig själv, i grupper och i fågeltåg 
 
White-bellied Yuhina  Yuhina zantholeuca 
1 ex H-B 
 
Spectacled Barwing  Actinodura ramsayi 
1 ex DI 36 km 
 
Rufous-backed Sibia  Heterophasia annectens 
1 ex DI 36 km 
 
Dark-backed Sibia  Heterophasia melanoleuca 
Vanlig på höglandet 
 
Orange-bellied Flowerpecker  Dicaeum trigonostigma 
Vanlig i Khao Lak området 
 
Plain Flowerpecker  Dicaeum concolor 
1 ex SG 
 
Buff-breasted Flowerpecker  Dicaeum cambodianum 
2 ex KY 
 
Scarlet-backed Flowerpecker   Dicaeum cruentatum 
Vanligaste flowerpeckern. Ettrigt lockläte; ett skarpt, genomträngande och ofta upprepat tipp 
 
Brown-throated Sunbird  Anthreptes malacensis 
Ganska vanlig i södra Thailand. 
 
Purple-throated Sunbird  Nectarinia sperata 
Enstaka ex vid PB och utanför LNP 
 
Olive-backed Sunbird  Nectarinia jugularis 
4 ex Railay Beach, Krabi. Lockade som en muskulös taigasångare 
 
Mrs Goulds Sunbird  Aethopyga gouldiae 
> 10 ex DI 
 
Green-tailed Sunbird  Aethopyga nipalensis 
Ganska vanlig på toppen och en bit ner av DI 
 
Black-throated Sunbird  Aethopyga saturata 
2 ex DI 26 km 
 
Yellow-eared Spinderhunter  Arachnothera chrysogenys 
2 ex LNP 
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Streaked Spinderhunter  Arachonthera magna 
Ganska vanlig DI. Lockar starkt, påminnande i tonen om grönfink/nötväcka 
 
 
Richards Pipit  Anthus richardi 
1 ex på stubbåkrarna vid HQ, KY 
 
Paddyfield Pipit  Anthus rufulus 
12 ex fotbollsplanen söder om Tara Park, Krabi, 1 ex BB och enstaka ex på stubbåkrarna vid 
HQ, KY 
 
Olive-backed Pipit  Anthus hodgsoni 
Vanlig i DI och DSP 
 
White Wagtail  Motacilla flava 
5 ex DI 26 km 
 
Yellow Wagtail  Motacilla flava 
Enstaka obsar t ex 1 ex LPB 
 
Grey Wagtail  Motacilla cinerea 
Ett flertal obsar, gärna nära bebyggelse 
 
House Sparrow  Passer domesticus 
Ca 10 ex i ett sovträd vid en bensinmack söder om Bangkok 
 
Plain-backed Sparrow  Passer flaveolus 
Ca 10 ex låglandet 
 
Eurasian Tree Sparrow  Passer montanus 
Vanlig vid bebyggelse 
 
Baya Weaver  Ploecus philippinus 
3 ex BB 
 
White-rumped Munia  Lonchura striata 
1 ex DI 
 
Scaly-breasted Munia  Lonchura punctulata 
10 ex BB 
 
White-bellied Munia  Lonchura leucogastra 
6 ex PB 
 
Yellow-breasted Bunting  Emberiza aureola 
3 ex BB 
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